Endgiltiges Ergebnis der Landwirtschaftskammerwahlen am 28.01.2001

. Steirisches ISCIHENITA I Ungiltige  Glltige Wahl-
BEZIRKSKAMMERN: SCUE I C ek < o  Simmen  beteligung
Bauernbund
Bauern FB
Stimmen 1.202 163 106 47 1.471] 69,22%
Bruck/Mur Prozent 81,71% 11,08% 7,21%
Mandate 13 1 1
Stimmen 3.699 501 331 115 4,531 46,44%
Deutschlandsberg Prozent 81,64% 11,06% 7,31%
Mandate 13 1 1
Stimmen 7.072 721 608 264|  8.401] 49,14%|
Feldbach Prozent 84,18% 8,58% 7,24%
Mandate 13 1 1
Stimmen 2.399 115 203 69| 2.717] 62,26%)|
Furstenfeld Prozent 88,30% 4,23% 7,47%
Mandate 14 1
Stimmen 5.065 611 485] 199] 6.161] 54,84%|
Graz-Umgebung Prozent 82,21% 9,92% 7,87%
Mandate 13 1 1
Stimmen 8.111 681 411 195] 9.203| 64,13%)|
Hartberg Prozent| 88,13% 7,40% 4,47%
Mandate 14 1
Stimmen 1.567 136 226 61 1.929] 65,22%|
Judenburg Prozent 81,23% 7,05% 11,72%
Mandate 13 1 1
Stimmen 1.571 77 142 57| 1.790| 77,31%|
Knittelfeld Prozent 87,77% 4,30% 7,93%
Mandate 14 1
Stimmen 4.937 505 438 141  5.880| 50,23%|
Leibnitz Prozent 83,96% 8,59% 7,45%
Mandate 13 1 1
Stimmen 985 189| 76| 1.174] 68,87%|
Leoben Prozent 83,90% 16,10%
Mandate
Stimmen 3.038 367 383 79|  3.788| 59,15%|
Liezen Prozent 80,20% 9,69% 10,11%
Mandate 13 1 1
Stimmen 1.400 156 98 36| 1.654] 68,90%]|
Murzzuschlag Prozent 84,64% 9,43% 5,93%
Mandate 14 1
Stimmen 2.224 234 352 42| 2.810| 65,13%|
Murau Prozent 79,15% 8,33% 12,53%
Mandate 12 1 2
Stimmen 3.205 202 214 116] 3.621| 53,26%)|
Radkersburg Prozent| 88,51% 5,58% 5,91%
Mandate 14 1
Stimmen 2.130 400] 181 68 2.711] 54,13%)|
Voitsberg Prozent 78,57% 14,75% 6,68%
Mandate
Stimmen 6.110 543 616 164] 7.269] 54,13%)|
Weiz Prozent 84,06% 7.47% 8,47%
Mandate 13 1 1
Stimmen 54.715 5.601 4,794 1.729| 65.110| 56,14%
Steiermark Prozent 84,03% 8,60% 7,36%
211 15 14

Mandate
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Liste 2

Liste 1 Liste 3
. STEIRISCHER BAUERNBUND DIFFERENZ STElERlsSPCCEEibéRNEVOLK : DIFFERENZ FREIHEITLICHE BAUERNSCHAFT DIFFERENZ
GEGENUBERSTELLUNG
2001 1996 2001 1996 2001 1996
Stimmen 1.202 1.268 -66] 163 218 -55 106 127 -21
Bruck/Mur Prozent 81,71% 78,61% 3,10% 11,08% 13,52% -2,44%) 7,21% 7,87% -0,66%
Mandate 13 12 1 1 2 -1 1 1 0
Stimmen 3.699 4.236 -537 501 696 -195 331 399 -68|
Deutschlandsberg Prozent 81,64% 78,53% 3,11% 11,06% 12,90% -1,84%) 7,31% 7,40% -0,09%|
Mandate 13 12 1 1 2 -1 1 1 0
Stimmen 7.072 8.924 -1.852 721 743 -22) 608 571 37
Feldbach Prozent 84,18% 86,37% -2,19% 8,58% 7,19% 1,39%) 7,24% 5,53% 1,71%)
Mandate 13 14 -1 1 1 0 1 0 1
Stimmen 2.399 2.708 -309 115 150 -35 203 222 -19
Furstenfeld Prozent| 88,30% 87,92% 0,38% 4,23% 4,87% -0,64%| 7,47% 7,21% 0,26%
Mandate 14 14 0 0 0 0 1 1 0
Stimmen 5.065 6.112 -1.047 611 737 -126| 485 467 18
Graz-Umgebung Prozent 82,21% 82,24% -0,03% 9,92% 9,92% 0,00%) 7,87% 6,28% 1,59%
Mandate 13 13 0 1 1 0 1 1 0
Stimmen 8.111 9.207 -1.096 681 748 -67| 411 537 -126)
Hartberg Prozent 88,13% 87,75% 0,38% 7,40% 7,13% 0,27% 4,47% 5,12% -0,65%
Mandate 14 14 0 1 1 0 0 0 0
Stimmen 1.567 1.889 -322 136 147 -11 226 289 -63]
Judenburg Prozent 81,23% 81,25% -0,02% 7,05% 6,32% 0,73%) 11,72% 12,43% -0,71%
Mandate 13 13 0 1 1 0 1 1 0
Stimmen 1.571 1.803 -232 77 79 -2 142 166 -24)
Knittelfeld Prozent 87,77% 88,04% -0,27% 4,30% 3,86% 0,44% 7,93% 8,11% -0,18%
Mandate 14 14 0 0 0 0 1 1 0
Stimmen 4.937 6.149 -1.212 505 633 -128 438 513 -75
Leibnitz Prozent 83,96% 83,17% 0,79%| 8,59% 8,56% 0,03%) 7,45% 6,94% 0,51%|
Mandate 13 13 0 1 1 0 1 1 0
Stimmen 985 1.059 74 189 179 10| 0 97 -97,
Leoben Prozent 83,90% 76,02% 7,88% 16,10% 12,85% 3,25% 0,00% 6,96% -6,96%)
Mandate 13 12 1 2 2 0 0 1 -1
Stimmen 3.038 3.380 -342) 367 561 -194] 383 361 22
Liezen Prozent 80,20% 77,01% 3,19%| 9,69% 12,78% -3,09% 10,11% 8,23% 1,88%
Mandate 13 12 1 1 2 -1 1 1 0
Stimmen 1.400 1.509 -109 156 155 1] 98 95 3]
Miirzzuschlag Prozent 84,64% 85,79% -1,15% 9,43% 8,81% 0,62% 5,93% 5,40% 0,53%
Mandate 14 14 0 1 1 0 0 0 0
Stimmen 2.224 2.420 -196] 234 260 -26 352 446 -94
Murau Prozent 79,15% 77,42% 1,73% 8,33% 8,32% 0,01%) 12,53% 14,27% -1,74%
Mandate 12 12 0 1 1 0 2 2 0
Stimmen 3.205 3.821 -616 202 360 -158 214 238 -24)
Radkersburg Prozent 88,51% 86,47% 2,04% 5,58% 8,15% -2,57%) 5,91% 5,39% 0,52%
Mandate 14 14 0 0 1 -1 1 0 1
Stimmen 2.130 2.469 -339] 400 378 22 181 214 -33]
Voitsberg Prozent 78,57% 80,66% -2,09% 14,75% 12,35% 2,40%) 6,68% 6,99% -0,31%
Mandate 12 13 -1 2 1 1 1 1 0
Stimmen 6.110 7.600 -1.490 543 749 -206 616 595 21
Weiz Prozent 84,06% 83,53% 0,53% 7,47% 8,23% -0,76% 8,47% 6,54% 1,93%
Mandate 13 13 0 1 1 0 1 1 0
Stimmen 54.715 64.554 -9.839] 5.601 6.793 -1.192 4.794 5.337 -543]
Steiermark Prozent 84,03% 83,45% 0,58% 8,60% 8,78% -0,18% 7,36% 6,90% 0,46%
Mandate 211 209 2 15 18 -3 14 13 1
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